
Smlouva o dílo 

uzavřena v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany: 

 

Správa jeskyní České republiky, státní příspěvková organizace, 

Květnové náměstí 3, Průhonice, 

zastoupená: ředitelem RNDr. Jaroslavem Hromasem 

IČO: 75073331 

dále jen „objednatel", 

 

a 

 

Ing. Karel Klobása  

Elplova l8, 628 00 Brno 

IČO: 49931911  

Není plátcem DPH 

Bankovní spojení: ČSOB a.s.  

Číslo účtu: 108855449/0300 

Mobil: 604843508 

E-mail: xxxxxxxxxx 

Internet: xxxxxxxxx 

dále jen „zhotovitel", 

uzavírají na základě vzájemné shody tuto smlouvu o dílo: 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje provést (zhotovit) na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo - 

projektovou dokumentaci pro akci „Zpřístupnění jeskyně Satsurblia pro speleoterapii" 

Specifikace díla: 

1. Projekční činnost – vypracování záměru zpřístupnění jeskyně pro speleoterapii. 

2. Prováděcí dokumentace zpřístupnění jeskyně pro speleoterapii. 

3. Rozpočet v CZK  

4. Výkaz - výměr 

 
a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla za podmínek uvedených v této smlouvě. 

 

 
Článek II. 

Doba plnění 

Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době od 15.8.2016  

do 15.12. 2016 

 

 



 

Článek III. 

Cena za dílo 

Cena díla činní: celkem 60.000,- Kč.  

Článek IV. 
Platební podmínky 

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla po jeho dokončení a předání díla 

zhotovitelem objednateli a to do 15 dnů po obdržení faktury vystavené zhotovitelem. Předání 

díla bude provedeno na základě písemného protokolu potvrzeného oběma stranami. 

2. Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen 

neprodleně oznámit objednateli. 

3. Náklady nad rámec této smlouvy dle bodu 2. tohoto článku mohou být zhotoviteli uhrazeny, 

pouze pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za provedení 

díla nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu, kdy takové náklady 

objednatel uzná jako oprávněné a rozhodne se je zhotoviteli uhradit. 

4. Za nesplnění termínu plnění dle čl. II zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 

0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokutu zaplatí 

zhotovitel na účet objednatele do 10 dnů ode dne, kdy obdržel vyúčtování smluvní pokuty ze 

strany objednatele. 

5. Za prodlení s úhradou ceny díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet smluvní pokutu ve 

výši 0,05 % z dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokutu zaplatí 

objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne, kdy obdržel vyúčtování smluvní pokuty ze 

strany zhotovitele. 

6. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké 

výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda.  

  
Článek V.  

Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě projekce v dohodnutém termínu. 

Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí 

zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním. 

 
Článek VI. 
Součinnost 

1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost v 

dohodnutém rozsahu. 

2. Omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. l tohoto článku neovlivní kvalitu plnění 

předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodloužení termínu plnění. Na takovou 

okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, současně s 

návrhem nového termínu plnění. 

 
 

 
 
 



 

 
Článek VII.  

Platnost smlouvy 

l.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran. 

 

 
Článek VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

zhotovitel bere na vědomí, že objednatel tuto smlouvu uveřejní v  registru smluv dle zák. 

č. 340/2015 Sb. Zároveň zhotovitel souhlasí se zveřejnění obsahu této smlouvy na  

internetu v rámci projektu „open data“. 

2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné 

dohody obou smluvních stran. 

3. Tato smlouva se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel 

jedno. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly 

jejímu obsahu, s obsahem souhlasí a tato smlouva je projevem jejich svobodné vůle. 

 

V Průhonicích dne 18.12.2016      V Brně dne:  4.8. 2016 

  

 

 

 

       

Objednatel:       Zhotovitel:     

                                 

 


